
NOM -PRENOM CFB CAT EQUIPE P1 P2 P3 Total T1 T2 T3 T4 Total

ANDREUTTI MAXIME B/LA COTE G-9 2 1 2 7 10 5 0 4 25 34 44

- ARMANET OPHELIE B/LA COTE F-11 1 3 16 9 28 6 12 0 12 30 58

ARMANET PHILIPPE B/LA COTE G-13 1 12 4 8 24 0 6 8 30 44 68

BRUNET JESSICA B/LA COTE F-13 8 4 6 8 18 1 1 2 23 27 45

CASIER CRIS B/LA COTE F-11 3 6 5 8 19 3 0 1 24 28 47

DECHENAUD BAPTISTE B/LA COTE G-13 3 8 6 8 22 6 7 3 35 51 73

GIRARD CASSANDRA B/LA COTE F-9 7 6 6 8 20 8 1 3 21 33 53

GOUILLOUD CLEMENT B/LA COTE G-11 5 5 8 4 17 10 3 7 16 36 53

GOUILLOUD LISA B/LA COTE F-13 7 10 9 13 32 4 7 8 34 53 85

GOUILLOUD PAULINE B/LA COTE F-11 2 4 13 10 27 1 1 0 27 29 56

GUILLAUD JORIS B/LA COTE G-13 1 6 8 5 19 1 2 6 21 30 49

JAVIX THIBAUD B/LA COTE G-11 4 6 6 8 20 4 3 4 41 52 72

MARTINET ROMAIN B/LA COTE G-13 8 8 6 3 17 0 1 10 33 44 61

MICHALLET THEO B/LA COTE G-11 6 4 10 5 19 0 2 6 20 28 47

MOYROUD MAEVA B/LA COTE F-11 8 8 1 5 14 4 4 0 26 34 48

MOYROUD NATHAN B/LA COTE G-11 3 9 8 7 24 7 5 5 30 47 71

RIGOLLIER EMELINE B/LA COTE F-9 2 6 7 11 24 3 4 3 25 35 59

VALTON CORENTIN B/LA COTE G-11 5 7 7 7 21 1 3 4 34 42 63

VALTON VINCENT B/LA COTE G-9 8 7 4 3 14 2 5 4 32 43 57

TOTAL 
GEN



NOM -PRENOM CFB CAT EQUIPE P1 P2 P3 Total T1 T2 T3 T4 Total

BRUNEL MATHEO B/OISANS G-11 6 4 4 9 17 3 4 9 25 41 58

MESIC TONY B/OISANS G-9 8 6 1 3 10 0 6 6 24 36 46

FERLIN MARIE B/OISANS F-13 6 7 2 8 17 4 2 8 28 42 59

GUIMARD BOURGOIN G-13 4 3 6 7 16 0 3 3 10 16 32

MAYOUX CEDRIC BOURGOIN G-13 8 6 2 3 11 2 8 4 20 34 45

MOIROUD ANTHONY BOURGOIN G-9 8 11 6 3 20 3 3 2 21 29 49

MOIROUD YOAN BOURGOIN G-9 5 2 8 5 15 1 7 3 29 40 55

TREMEY DYLAN BOURGOIN G-13 2 8 7 10 25 3 1 7 27 38 63

TREMEY STEWEN BOURGOIN G-9 7 1 6 2 9 0 3 2 13 18 27

GONZALES ANTHONY CHIRENS G-9 6 6 0 4 10 4 4 2 14 24 34

GUAGENTI GIANNI CHIRENS G-9 6 16 10 9 35 3 5 1 29 38 73

MEYER TONY CHIRENS G-13 1 11 10 8 29 1 7 11 35 54 83

SOULAT LUCAS CHIRENS G-9 5 14 8 6 28 0 4 0 17 21 49

CIFARELLI MORGAN CROLLES G-13 6 14 9 3 26 6 8 9 38 61 87

CIFARELLI PIERRICK CROLLES G-13 3 9 3 4 16 2 6 5 31 44 60

PILON THEOPHILE CROLLES G-11 8 8 5 6 19 5 6 8 40 59 78

TOTAL 
GEN



NOM -PRENOM CFB CAT EQUIPE P1 P2 P3 Total T1 T2 T3 T4 Total

GROS BALTHAZARD QUENTIN E2GUIERS G-11 7 4 14 9 27 5 7 5 46 63 90

GUNDOGDU MICKAIL E2GUIERS G-11 3 8 8 7 23 2 7 3 28 40 63

LANFREY FABRICE E2GUIERS G-13 6 16 12 4 32 2 4 10 24 40 72

LANFREY MAELEN E2GUIERS F-9 6 3 7 2 12 1 1 2 17 21 33

MOLLARD PAUL E2GUIERS G-11 1 12 10 7 29 8 12 7 44 71 100

ROLLANDO ALEXANDRE E2GUIERS G-13 3 11 8 5 24 1 12 1 39 53 77

ROLLANDO THOMAS E2GUIERS G-13 8 11 10 12 33 4 6 11 45 66 99

GALLAND MATHIS EYBENS G-11 1 11 14 7 32 5 7 9 45 66 98

BENAIS FLORIAN FONTAINE G-11 1 7 11 7 25 7 12 6 39 64 89

BRUNI BAPTISTE FONTAINE G-13 8 11 5 9 25 4 5 8 38 55 80

BRUNI CLEMENT FONTAINE G-13 7 9 14 16 39 9 7 8 37 61 100

CATARINO VALENTIN FONTAINE G-9 4 7 8 5 20 3 6 1 31 41 61

FOURNIER CELIAN FONTAINE G-11 2 6 14 11 31 3 6 12 33 54 85

GALLINA PRESCILLA FONTAINE F-13 5 1 10 3 14 3 4 7 25 39 53

LEVIEUX COLINE FONTAINE F-11 5 5 4 9 18 0 8 0 28 36 54

MERLE AXEL FONTAINE G-11 8 7 1 7 15 6 2 12 41 61 76

PERRIN JONATHAN FONTAINE G-13 5 15 9 10 34 10 15 12 41 78 112

SAMUEL LAURY FONTAINE F-9 6 5 8 4 17 3 3 5 33 44 61

VILLARD JOHANNA FONTAINE F-11 6 10 12 5 27 6 4 5 37 52 79

TOTAL 
GEN



NOM -PRENOM CFB CAT EQUIPE P1 P2 P3 Total T1 T2 T3 T4 Total

BENOIT FLORIAN LA BUISSE G-13 6 8 9 6 23 0 1 0 21 22 45

BENOIT LOIC LA BUISSE G-9 5 9 4 6 19 0 6 5 21 32 51

BRAYMAND ROMAIN LA BUISSE G-13 2 10 7 5 22 3 1 4 29 37 59

BRAYMAND THIBAUD LA BUISSE G-13 5 12 14 3 29 3 2 4 30 39 68

ANNIS ALLAN LE CHEYLAS G-9 8 6 8 7 21 2 7 4 27 40 61

ANNIS MAXENCE LE CHEYLAS G-9 4 3 8 5 16 0 5 7 33 45 61

BELBEY RAYAN LE CHEYLAS G-11 4 4 11 3 18 0 1 0 19 20 38

BEYDON CORENTIN LE CHEYLAS G-13 6 7 12 10 29 0 6 1 21 28 57

BOZON CLEMENT LE CHEYLAS G-9 2 10 9 11 30 4 10 7 33 54 84

COUPON ELOAN LE CHEYLAS G-9 8 5 7 5 17 1 2 2 10 15 32

RAPPIN MATHIAS LE CHEYLAS G-9 2 9 11 8 28 7 3 5 22 37 65

BARAZZUTTI ERWAN MORESTEL G-13 4 9 8 6 23 5 5 7 40 57 80

BERNARD MANON MORESTEL F-9 5 4 9 5 18 0 0 0 9 9 27

BERNARD MATHILDE MORESTEL F-11 3 8 3 7 18 3 2 4 11 20 38

BIETRIX JUSTINE MORESTEL F-11 4 5 3 10 18 5 2 2 22 31 49

BOURJAILLAT CHRISTOPHER MORESTEL G-13 7 8 4 8 20 0 5 6 21 32 52

BULLETEAU LOUIS MORESTEL G-11 1 2 6 6 14 2 2 3 19 26 40

BULLETEAU MANON MORESTEL F-13 2 11 8 8 27 9 6 7 33 55 82

CANDY THIBAUD MORESTEL G-9 4 8 11 1 20 0 0 5 17 22 42

CORGIER MATHEO MORESTEL G-9 2 8 5 7 20 6 1 2 25 34 54

TOTAL 
GEN



NOM -PRENOM CFB CAT EQUIPE P1 P2 P3 Total T1 T2 T3 T4 Total

LOVERA ALEXANDRE MORESTEL G-9 4 3 10 1 14 1 0 2 14 17 31

MARTIN LORELEIL MORESTEL F-9 5 2 6 6 14 0 6 1 9 16 30

POULET QUENTIN MORESTEL G-13 4 3 4 3 10 4 0 0 25 29 39

VIDONNE THOMAS MORESTEL G-11 3 6 4 8 18 4 3 6 32 45 63

BADIN LOIC PT DE BEAUVOISIN G-9 7 5 7 1 13 4 1 4 14 23 36

BAFFERT SYLVAIN PT DE BEAUVOISIN G-13 4 11 5 10 26 3 3 9 27 42 68

CARDACI VALENTIN PT DE BEAUVOISIN G-11 3 3 4 1 8 4 0 2 17 23 31

DARDEL THEO PT DE BEAUVOISIN G-11 2 9 5 7 21 3 4 6 30 43 64

MALLEIN TRISTAN PT DE BEAUVOISIN G-13 5 15 8 13 36 2 3 11 35 51 87

PEGOUD ROMAIN PT DE BEAUVOISIN G-11 3 10 9 1 20 0 7 3 21 31 51

RICARD ILIANA PT DE BEAUVOISIN F-9 7 9 1 10 0 0 10

ROBINEAU LOGAN PT DE BEAUVOISIN G-13 1 9 7 5 21 2 4 5 29 40 61

ULTARO LUCAS PT DE BEAUVOISIN G-9 7 11 11 3 3 14

BERAUD LOIC TRIEVES G-11 1 11 12 7 30 0 6 1 32 39 69

CHALVIN MAUD TRIEVES F-13 4 12 12 6 30 0 5 6 33 44 74

CHALVIN THEO TRIEVES G-13 2 12 9 2 23 1 0 9 22 32 55

GARDINETTI FLORENT TRIEVES G-13 7 7 10 7 24 5 6 8 37 56 80

RIGHIETTI DENIS TRIEVES G-13 5 12 7 9 28 1 8 10 41 60 88

VALLIER HUGO TRIEVES G-11 2 10 11 6 27 6 0 3 35 44 71

VALLIER TOM TRIEVES G-9 1 13 14 9 36 5 8 1 30 44 80

TOTAL 
GEN



NOM -PRENOM CFB CAT EQUIPE P1 P2 P3 Total T1 T2 T3 T4 Total

BONNET MARIE VINAY F-13 1 7 8 10 25 5 6 1 23 35 60

BRUNAT MATHEO VINAY G-9 3 5 2 4 11 1 4 4 23 32 43

CHARASSON REMY VINAY G-11 4 7 7 6 20 3 6 1 20 30 50

CHEVRON MARC VINAY G-11 7 6 10 3 19 2 4 8 26 40 59

RAVAT THOMAS VINAY G-9 3 6 12 9 27 4 9 11 27 51 78

ROUDET ROBIN VINAY G-11 1 16 13 7 36 0 3 3 26 32 68

SIMOEN PAULINE VINAY F-13 7 0 12 5 17 5 3 3 33 44 61

TOTAL 
GEN



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2011

EQUIPE 1

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

MOLLARD PAUL E2GUIERS G-11 1 12 10 7 29 8 12 7 44 71 100

GALLAND MATHIS EYBENS G-11 1 11 14 7 32 5 7 9 45 66 98

BENAIS FLORIAN FONTAINE G-11 1 7 11 7 25 7 12 6 39 64 89

MEYER TONY CHIRENS G-13 1 11 10 8 29 1 7 11 35 54 83

VALLIER TOM TRIEVES G-11 1 13 14 9 36 5 8 1 30 44 80

BERAUD LOIC TRIEVES G-11 1 11 12 7 30 0 6 1 32 39 69

ARMANET PHILIPPE B/LA COTE G-13 1 12 4 8 24 0 6 8 30 44 68

ROUDET ROBIN VINAY G-11 1 16 13 7 36 0 3 3 26 32 68

ROBINEAU LOGAN PT DE BEAUVOISIN G-13 1 9 7 5 21 2 4 5 29 40 61

BONNET MARIE VINAY F-13 1 7 8 10 25 5 6 1 23 35 60

ARMANET OPHELIE B/LA COTE F-11 1 3 16 9 28 6 12 0 12 30 58

GUILLAUD JORIS B/LA COTE G-13 1 6 8 5 19 1 2 6 21 30 49

BULLETEAU LOUIS MORESTEL G-11 1 2 6 6 14 2 2 3 19 26 40

TOTAL EQUIPE 1 655

TOTAL 
POINTS

TOTAL 
TIRS



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2011

EQUIPE 2

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

FOURNIER CELIAN FONTAINE G-11 2 6 14 11 31 3 6 12 33 54 85

BOZON CLEMENT LE CHEYLAS G-9 2 10 9 11 30 4 10 7 33 54 84

BULLETEAU MANON MORESTEL F-13 2 11 8 8 27 9 6 7 33 55 82

VALLIER HUGO E2GUIERS G-11 2 10 11 6 27 6 0 3 35 44 71

RAPPIN MATHIAS LE CHEYLAS G-9 2 9 11 8 28 7 3 5 22 37 65

DARDEL THEO PT DE BEAUVOISIN G-11 2 9 5 7 21 3 4 6 30 43 64

TREMEY DYLAN BOURGOIN G-13 2 8 7 10 25 3 1 7 27 38 63

RIGOLLIER EMELINE B/LA COTE F-9 2 6 7 11 24 3 4 3 25 35 59

BRAYMAND ROMAIN LA BUISSE G-13 2 10 7 5 22 3 1 4 29 37 59

GOUILLOUD PAULINE B/LA COTE F-11 2 4 13 10 27 1 1 0 27 29 56

CHALVIN THEO TRIEVES G-13 2 12 9 2 23 1 0 9 22 32 55

GORGIER MATHEO MORESTEL G-9 2 8 5 7 20 6 1 2 25 34 54

ANDREUTTI MAXIME B/LA COTE G-9 2 1 2 7 10 5 0 4 25 34 44

TOTAL EQUIPE 2 573

TOTAL 
POINTS

TOTAL 
TIRS



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2011

EQUIPE 3

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

- RAVAT THOMAS VINAY G-9 3 6 12 9 27 4 9 11 27 51 78

ROLLANDO ALEXANDRE E2GUIERS G-13 3 11 8 5 24 1 12 1 39 53 77

DECHENAUD BAPTISTE B/LA COTE G-13 3 8 6 8 22 6 7 3 35 51 73

MOYROUD NATHAN B/LA COTE G-11 3 9 8 7 24 7 5 5 30 47 71

GUNDOGDU MICKAIL E2GUIERS G-11 3 8 8 7 23 2 7 3 28 40 63

VIDONNE THOMAS MORESTEL G-11 3 6 4 8 18 4 3 6 32 45 63

CIFARELLI PIERRICK CROLLES G-13 3 9 3 4 16 2 6 5 31 44 60

CASIER CRIS B/LA COTE G-11 3 6 5 8 19 3 6 1 24 34 53

PEGOUD ROMAIN PT DE BEAUVOISIN G-11 3 10 9 1 20 0 7 3 21 31 51

BRUNAT MATHEO VINAY G-9 3 5 2 4 11 1 4 4 23 32 43

BERNARD MATHILDE MORESTEL F-11 3 8 3 7 18 3 2 4 11 20 38

CARDACI VALENTIN PT DE BEAUVOISIN G-11 3 3 4 1 8 4 0 2 17 23 31

TOTAL EQUIPE 3 538

TOTAL 
POINTS

TOTAL 
TIRS



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2011

EQUIPE 4

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

BARAZZUTTI ERWAN MORESTEL G-13 4 9 8 6 23 5 5 7 40 57 80

CHALVIN MAUD TRIEVES F-13 4 12 12 6 30 0 5 6 33 44 74

JAVIX THIBAUD B/LA COTE G-11 4 6 6 8 20 4 3 4 41 52 72

BAFFERT SYLVAIN PT DE BEAUVOISIN G-13 4 11 5 10 26 3 3 9 27 42 68

ANNIS MAXENCE LE CHEYLAS G-9 4 3 8 5 16 0 5 7 33 45 61

CATARINO VALENTIN FONTAINE G-9 4 7 8 5 20 3 6 1 31 41 61

CHARASSON REMY VINAY G-11 4 7 7 6 20 3 6 1 20 30 50

BIETRIX JUSTINE MORESTEL F-11 4 5 3 10 18 5 2 2 22 31 49

CANDY THIBAUD MORESTEL G-9 4 8 11 1 20 0 0 5 17 22 42

POULET QUENTIN MORESTEL G-13 4 3 4 3 10 4 0 0 25 29 39

BELBEY RAYAN LE CHEYLAS G-11 4 4 11 3 18 0 1 0 19 20 38

GUIMARD BOURGOIN G-13 4 3 6 7 16 0 3 3 10 16 32

LOVERA ALEXANDRE MORESTEL G-9 4 3 10 1 14 1 0 2 14 17 31

TOTAL EQUIPE 4 515

TOTAL 
POINTS

TOTAL 
TIRS



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2011

EQUIPE 5

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

PERRIN JONATHAN FONTAINE G-13 5 15 9 10 34 10 15 12 41 78 112

RIGHIETTI DENIS TRIEVES G-13 5 12 7 9 28 1 8 10 41 60 88

MALLEIN TRISTAN PT DE BEAUVOISIN G-13 5 15 8 13 36 2 3 11 35 51 87

BRAYMANDTHIBAUD LA BUISSE G-13 5 12 14 3 29 3 2 4 30 39 68

VALTON CORENTIN B/LA COTE G-11 5 7 7 7 21 1 3 4 34 42 63

MOIROUD YOAN BOURGOIN G-9 5 2 8 5 15 1 7 3 29 40 55

LEVIEUX COLINE FONTAINE F-11 5 5 4 9 18 0 8 0 28 36 54

GALLINA PRESCILLA FONTAINE F-13 5 1 10 3 14 3 4 7 25 39 53

GOUILLOUD CLEMENT B/LA COTE G-11 5 5 8 4 17 10 3 7 16 36 53

BENOIT LOIC LA BUISSE G-9 5 9 4 6 19 0 6 5 21 32 51

SOULAT LUCAS CHIRENS G-9 5 14 8 6 28 0 4 0 17 21 49

MARTIN LORELEIL MORESTEL F-9 5 2 6 6 14 0 6 1 9 16 30

BERNARD MANON MORESTEL F-9 5 4 9 5 18 0 0 0 9 9 27

TOTAL EQUIPE 5 580

TOTAL 
POINTS

TOTAL 
TIRS



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2011

EQUIPE 6

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

CIFARELLI MORGAN CROLLES G-13 6 14 9 3 26 6 8 9 38 61 87

VILLARD JOHANNA FONTAINE F-11 6 10 12 5 27 6 4 5 37 52 79

GUAGENTI GIANNI CHIRENS G-9 6 16 10 9 35 3 5 1 29 38 73

LANFREY FABRICE E2GUIERS G-13 6 16 12 4 32 2 4 10 24 40 72

FERLIN MARIE B/OISANS F-13 6 7 11 8 26 4 2 8 28 42 68

BRUNEL MATHEO B/OISANS G-11 6 4 11 9 24 3 4 9 25 41 65

SAMUEL LAURY FONTAINE F-9 6 5 8 4 17 3 3 5 33 44 61

BEYDON CORENTIN LE CHEYLAS G-13 6 7 12 10 29 0 6 1 21 28 57

MICHALLET THEO B/LA COTE G-11 6 4 10 5 19 0 2 6 20 28 47

BENOIT FLORIAN LA BUISSE G-13 6 8 9 6 23 0 1 0 21 22 45

GONZALES ANTHONY CHIRENS G-9 6 6 0 4 10 4 4 2 14 24 34

LANFREY MAELEN E2GUIERS F-9 6 3 7 2 12 1 1 2 17 21 33

TOTAL EQUIPE 6 562

TOTAL 
POINTS

TOTAL 
TIRS



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2011

EQUIPE 7

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

BRUNI CLEMENT FONTAINE G-13 7 9 14 16 39 9 7 8 37 61 100

GROS BALTHAZARD QUENTIN E2GUIERS G-11 7 4 14 9 27 5 7 5 46 63 90

GOUILLOUD LISA B/LA COTE F-13 7 10 9 13 32 4 7 8 34 53 85

GARDINETTI FLORENT TRIEVES G-13 7 7 10 7 24 5 6 8 37 56 80

SIMOENSS PAULINE VINAY F13 7 0 12 5 17 5 3 3 33 44 61

CHEVRON MARC VINAY G-11 7 6 10 3 19 2 4 8 26 40 59

GIRARD CASSANDRA B/LA COTE F-9 7 6 6 8 20 8 1 3 21 33 53

BOURJAILLAT CHRISTOPHER MORESTEL G-13 7 8 4 8 20 0 5 6 21 32 52

BADIN LOIC PT DE BEAUVOISIN G-9 7 5 7 1 13 4 1 4 14 23 36

TREMEY STEWEN BOURGOIN G-9 7 1 6 2 9 0 3 2 13 18 27

ULTARO LUCAS PT DE BEAUVOISIN G-9 7 11 0 0 11 0 0 3 0 3 14

RICARD ILIANA PT DE BEAUVOISIN F-9 7 9 0 1 10 0 0 0 0 0 10

TOTAL EQUIPE 7 580

TOTAL 
POINTS

TOTAL 
TIRS



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2011

EQUIPE 8

NOM-PRENOM C.F.B. CATEGORIE EQUIPE P1 P2 P3 T1 T2 T3 T4 TOTAL

ROLLANDO THOMAS E2GUIERS G-13 8 11 10 12 33 4 6 11 45 66 99

BRUNI BAPTISTE FONTAINE G-13 8 11 5 9 25 4 5 8 38 55 80

PILON THEOPHILE CROLLES G-11 8 8 5 6 19 5 6 8 40 59 78

MERLE AXEL FONTAINE G-11 8 7 1 7 15 6 2 12 41 61 76

ANNIS ALLAN LE CHEYLAS G-9 8 6 8 7 21 2 7 4 27 40 61

MARTINET ROMAIN B/LA COTE G-13 8 8 6 3 17 0 1 10 33 44 61

VALTON VINCENT B/LA COTE G-9 8 7 4 3 14 2 5 4 32 43 57

MOIROUD ANTHONY BOURGOIN G-9 8 11 6 3 20 3 3 2 21 29 49

REYNAUD MAEVA B/LA COTE F-11 8 8 1 5 14 4 4 0 26 34 48

MESIC TONY B/OISANS G-9 8 6 1 3 10 0 6 6 24 36 46

BRUNET JESSICA B/LA COTE F-13 8 4 6 8 18 1 1 2 23 27 45

MAYOUX CEDRIC BOURGOIN G-13 8 6 2 3 11 2 8 4 20 34 45

COUPON ELOAN LE CHEYLAS G-9 8 5 7 5 17 1 2 2 10 15 32

TOTAL EQUIPE 8 561

TOTAL 
POINTS

TOTAL 
TIRS



TABLEAU DE CLASSEMENT COUPE GLAUDAS - VEYRET 2011

NOM EQUIPES TOTAL POINTS

1 EQUIPE 1 655

2 EQUIPE 5 580

2 EQUIPE 7 580

4 EQUIPE 2 573

5 EQUIPE 6 562

6 EQUIPE 8 561

7 EQUIPE 3 538

8 EQUIPE 4 515


	GENERAL
	EQUIPE 1
	EQUIPE 2
	EQUIPE 3
	EQUIPE 4
	EQUIPE 5
	EQUIPE 6
	EQUIPE 7
	EQUIPE 8
	TOTAL POINTS EQUIPES

